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fiduciaria

popular

Profesionales de la Fiduciaria que cuentan con la certificacion AMV

Productos sobre los cuales brindara

No Nombre del Colaborador Cargo . ) Rol Contacto Ciudad
recomendaciones profesionales
1 Albaliliana Landinez Tellez Gerente Regional Il FIC- FVP ASESOR FINANCIERO alba.landinez@fidupopular.com.co Bogota
2 Marialsabel Cotes Araujo Gerente de Relacién Comercial FIC- FVP ASESOR FINANCIERO maria.cotes@fidupopular.com.co B/Quilla
3 Christian Camilo Monras Mufioz Gerente de Relacion Comercial FIC-FVP ASESOR FINANCIERO cristian.monras@fidupopular.com.co Bogota
4 Yojana Maria Contreras Cavadia Director de Relacion Comercial Il FIC-FVP ASESOR FINANCIERO yojana.contreras@fidupopular.com.co Cartagena
5 Patricia Quintana Potes Director de Relacién Comerecial | FIC-FVP ASESOR FINANCIERO patricia.quintana@fidupopular.com.co Bogota
6 Mauricio Alexander Fuentes Rodriguez Director de Relacién Comercial | FIC-FVP ASESOR FINANCIERO mauricio.fuentes@fidupopular.com.co B/Manga
7  Paola Andrea Bolafios Quintero Director de Relacién Comerecial | FIC-FVP ASESOR FINANCIERO paola.bolanosq@fidupopular.com.co Cali
8 Claudia Cecilia Mejia Sanchez Gerente Regional | FIC-FVP ASESOR FINANCIERO claudia.mejia@fidupopular.com.co Medellin
Gi te de Estruct iond
9 Freddy Mauricio Romero Ariza Nzrgeor;i(e)s € Estructuracion de FIC-FVP ASESOR FINANCIERO freddy.romero@fidupopular.com.co Bogota
Director de Estruct ion d
10 Claudia Martiza Cuy Mecon Nler:oc?;sle structuracion de FIC- FVP ASESOR FINANCIERO claudia.cuy@fidupopular.com.co Bogota
G te de Ventas y D llod
11 Maribel Gonzalez Perez Nzr;r::i; IE entasy Desamolie ce FIC-FVP ASESOR FINANCIERO maribel.gonzalez@fidupopular.com.co Bogota
12 AnaElizabeth Jaramillo Rios Gerente de Relaciéon Comercial FIC-FVP ASESOR FINANCIERO ana.jaramillo@fidupopular.com.co Medellin
. . ) Gerente de Estructuracion de . ) .
13 Andres Felipe Diaz Arias Negocios FIC- FVP ASESOR FINANCIERO andres.arias@fidupopular.com.co Bogota
14 Evelyn Carrasquilla Marin Vicepresidente Comercial FIC-FVP ASESOR FINANCIERO evelyn.carrasquilla@fidupopular.com.co Bogota
Fiducia Estructurada
15 Javier Augusto Acosta Torres Gerente De Inversiones | (Ilol:t;folio)u-Fluc- EVp DIRECTIVO javier.acosta@fidupopular.com.co Bogota
16 Diana Marcela Garzén Orjuela Director de Riesgos Financieros Il Directivo DIRECTIVO diana.garzon@fidupopular.com.co Bogotd
NEG. INSTRUMENTOS
- RENTA FIJA
. N . . Fiducia Estructurada L oo 5
17 Jois Vanessa Uruefia Pulido Trader Senior (Portafolio) - FIC- FVP NEG. DERIVADOS CON jois.uruefia@fidupopular.com.co Bogota
SUBYACENTE FINANCIERO
OPERADOR
Fiducia Estructurada NEG. INSTRUMENTOS
18 Luis Felipe Henao Castro Director De Fondos De Inversion | ) RENTA FIJA luis.henao@fidupopular.com.co Bogota
(Portafolio) - FIC- FVP
OPERADOR
- NEG. INSTRUMENTOS
X X . Fiducia Estructurada . . ) .
19 Juan Carlos Diaz Montenegro Director De Inversiones | A RENTA FUUA juan.diaz@fidupopular.com.co Bogotd
(Portafolio) - FIC- FVP
OPERADOR
N NEG. INSTRUMENTOS
o q - A Fiducia Estructurada X § )
20 Shirley Katherine Castafio Moreno Trader Junior . RENTA FIUA shirley.castano@fidupopular.com.co Bogota
(Portafolio) - FIC- FVP
OPERADOR
. NEG. INSTRUMENTOS
. . . Fiducia Estructurada . .
21 Laura Tatiana Salcedo Malaver Profesional de Estrategia | N RENTA FIJA laura.salcedo@fidupopular.com.co Bogota
(Portafolio) - FIC- FVP OPERADOR
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Fondos de Inve

Mantente al dia, siguenos en:

rs

n @fidupopular

Rentar 30

Fondo de Inversién Colectva Abeeno
con Pacto de Permanenca

Fiduliquidez

Fonda de inversin Colectiva Ablerto

Multiopcion

Fende Veluntario de Pension
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